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Digiarhiveerimine 
Millest koolitusel räägitakse? 

Kui esmane vajadus dokumentide kasutamise järele on kadunud, ei tohi neid veel 
hävitada, vaid tagada nende säilimine. Säilitatavad dokumendid ja andmed peavad olema 
taasesitatavad kogu säilitustähtaja jooksul. Digitaalse arhiveerimise ja säilitamise suureks 
murekohaks on tehnoloogia vananemine ja digitaalsete andmete haprus. Seega räägime 
koolitusel digiarhiveerimise üldistest seaduspäradest ja digiarhiveerimise 
põhiprobleemidest (nt andmekandja säilivus, vorming, terviklus). 

Samuti vaatame digitaalse asjaajamise ja digiarhiveerimise omavahelist seost - sujuvalt 
ühest faasist teise. Vaatame üle peamised digiarhiivile (tarkvarale) esitatavad nõuded ja 
arutleme, kas valik on spetsiaalne tarkvara või oma IT taristu vahenditega välja arendada 
andmete säilitamist toetav keskkond. 

Kellele on koolitus suunatud? 

Koolitus on suunatud kõigile audiitoritele. 

Päevakava 

09.45-10.00 Kogunemine, osalejate registreerimine 

10.00-11.30 koolitus 

11.30-11.45 Kohvipaus 

11:45-13:15 koolitus 

Lektor 

PhD Ingrid Pappel - dotsent TALTECH (Tallinna Tehnikaülikool) Tarkvarateaduste 
instituudis. Ligi 20 aastat kogemust infoühiskonnaga seotud arendusprojektide alal. Ta on  
olnud aastaid aktiivne dokumendihalduse terminoloogia väljatöötamisel, olnud tegev 
erinevate digitaalset asjaajamist ja digitaalset arhiveerimist puudutavate kursuste 
väljatöötamisel ning läbiviimisel. Lisaks on ta Tallinna Tehnikaülikooli (TTÜ) 
rahvusvahelise õppekava e-Riigi Tehnoloogiad ja Teenused www.egov.ee juht.  

Maht  
Seminari läbimine annab 3,6 CPE tundi. 

Toimumiskoht 

ESAÜ ja Audiitorkogu koolitusklass, Parda tn 12, V. korrus. 

Osavõtutasu 
ESAÜ liikmetele 90 EUR, teistele 130 EUR. Koostööpartneritele soodustused. Osavõtutasu 
sisaldab koolitusmaterjale ja kohvipausi. Arved saadame hiljemalt peale koolitus. 

Registreerimine 
Registreerumine ESAÜ kodulehel. Logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus 
ning kliki punasel nupul "Registreeru".  E-kirjaga saad registreerumise kinnituse ja 
meeldetuletuse kaks päeva enne sündmust. 
Osalemisest loobumisel logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus, kliki 
punasel nupul "Tühista registreerimine". E-kirjaga saad teate tühistamisest. 
Osavõtutasu tagastame 80% ulatuses juhul, kui loobutakse hiljemalt 3 tööpäeva enne 
koolituse algust. Hilisemaid pretensioone ei rahuldata. 

Lisateave www.siseaudit.ee või e-posti aadressil koolitus@siseaudit.ee 
Lugupidamisega, 

Mare Timian 
Juhatuse esimee 
Eesti Siseaudiitorite Ühing 

Eesti Siseaudiitorite Ühing on 2000. aastast Rahvusvahelise Siseaudiitorite Ühingu (The Institute of Internal 
Auditors, IIA) liikmesorganisatsioon ning alates 2007. aastast The European Confederation of Institutes of 
Internal Auditing (ECIIA) liige. Rahvusvahelises Siseaudiitorite Ühingus on üle 180 000 liikme 190 riigist. 
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